

【骨髓異形成症候群】

[illegible][illegible]

【非ホジキンリンパ腫】

[illegible]

				投与スケジュール						
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7
リツキシマブ(メインあり)*	リツキシマブ	375mg	/m ²	↓						

				投与スケジュール						
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7
リツキシマブ(メインなし)*	リツキシマブ*	375mg	/m ²	↓						

[illegible][illegible][illegible]

			投与スケジュール																							
レジメン名	薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	～	22	～	29	～	36	～		

プラトレキサート	プラトレキサート	30mg	/m ²	↓						↓						↓		↓		↓		↓	
----------	----------	------	-----------------	---	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	---	--	---	--	---	--	---	--

				投与スケジュール																				
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Pola-CHP	ホ ^ラ ツス ^マ フ ^ベ ド ^チ ン	1.8mg	体重別	↓																				
	アド ^リ アマイシ ^ン	50mg	/m ²	↓																				
	シ ^ク ロホス ^フ ァミ ^ド	750mg	/m ²	↓																				
	プレ ^ト ニ ^ゾ ロン	100mg	Body	↓	↓	↓	↓	↓																

				投与スケジュール																				
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ベンダムスチン(90mg/m2)*	ホラツスマフベドチン	1.8mg	体重別	↓																				
	ベンダムスチン	90mg	/m ²	↓	↓																			

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
エ ^プ コ ^リ タマ ^フ cycle1	エ ^プ コ ^リ タマ ^フ	0.16mg	Body	↓																					
		0.8mg	Body								↓														
		48mg	Body																↓						↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
エ ^プ コ ^リ タマ ^フ cycle2-3	エ ^プ コ ^リ タマ ^フ	48mg	Body	↓							↓							↓							↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
エ ^プ コ ^リ タマ ^フ cycle4-9	エ ^プ コ ^リ タマ ^フ	48mg	Body	↓														↓							

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
エ ^プ コ ^リ タマ ^フ cycle10-	エ ^プ コ ^リ タマ ^フ	48mg	Body	↓																					

【ホジキンリンパ腫】

				投与スケジュール																											
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	～						
ABVD療法	アドリアマイシン	25mg	/m ²	↓														↓													
	ブレオマイシン	10mg	/m ²	↓														↓													
	ビンブラスチン	6mg	/m ²	↓														↓													

レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	～	22	～	25	～	29	～	32
VMP療法(1-4cycle)皮下注 *	ホルテゾミブ [®]	1.3mg	/m ²	↓			↓				↓			↓					↓		↓		↓		↓
	メルファラン	6.5mg	/m ²	↓	↓	↓	↓																		
	プレトニゾロン	40mg	/m ²	↓	↓	↓	↓																		

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
VMP療法(5cycle～)皮下注 *	ホルテゾミブ [®]	1.3mg	/m ²	↓							↓							↓							↓
	メルファラン	6.5mg	/m ²	↓	↓	↓	↓																		
	プレトニゾロン	40mg	/m ²	↓	↓	↓	↓																		

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
VCD療法(1cycle) *	ホルテゾミブ [®]	1.3mg	/m ²	↓			↓				↓			↓											
	シクロホスファミド [®]	500mg	/m ²	↓							↓														
	デキサメタゾン	20mg		↓	↓		↓	↓			↓	↓		↓	↓										

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
VCD療法(2～4cycle) *	ホルテゾミブ [®]	1.3mg	/m ²	↓							↓							↓							↓
	シクロホスファミド [®]	500mg	/m ²	↓							↓														
	デキサメタゾン	20mg		↓	↓						↓	↓						↓	↓						↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
VRD療法 *	ホルテゾミブ	1.3mg	/m ²	↓			↓				↓			↓											
	レナリドミド	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓									
	デキサメタゾン	40mg		↓																					

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
KRd療法 (cycle1) *	カルフィルゾミブ [®]	20mg	/m ²	↓	↓																				
		27mg	/m ²								↓	↓						↓	↓						
	レナリドミド [®]	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
	デキサメタゾン	40mg		↓							↓							↓							↓
		4mg			↓							↓						↓							

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22

KRd療法 (cycle2-12) *	カルフィルゾミブ	27mg	/m ²	↓	↓						↓	↓					↓	↓							
	レナリドミド	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
	デキサメタゾン	40mg		↓						↓							↓							↓	
		4mg			↓						↓							↓							

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
KRd療法 (cycle13-) *	カルフィルゾミブ [®]	27mg	/m ²	↓	↓													↓	↓						
	レナリドミド [®]	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
	デキサメタゾン	40mg		↓							↓							↓							↓
		4mg			↓							↓						↓							

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
ELd療法(cycle1-2) **	エロツスマブ	10mg	体重別	↓							↓							↓							↓
	レナリドミド	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
	デキサメタゾン	28mg		↓							↓							↓							↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
ELd療法(cycle3-) **	エロツスマブ	10mg	体重別	↓														↓							
	レナリドミド	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
	デキサメタゾン	28mg		↓														↓							
		40mg									↓														↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Kd療法 (cycle1)	カルフィルゾミブ	20mg	/m ²	↓	↓																				
		56mg	/m ²								↓	↓						↓	↓						
	デキサメタゾン	20mg		↓	↓						↓	↓						↓	↓						↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Kd療法 (cycle2-)	カルフィルゾミブ [®]	56mg	/m ²	↓	↓						↓	↓						↓	↓						
	デキサメタゾン	20mg		↓	↓						↓	↓						↓	↓						↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
DRd療法(cycle1)	ダラツムマブ	16mg	体重別	↓							↓							↓							↓

ボルテゾミブ	1.3mg	/m ²	↓							↓												↓
デキサメタゾン	20mg		↓																			↓
メルファラン	9mg	/m ²	↓	↓	↓	↓																
プレトニゾロン	60mg	/m ²		↓	↓	↓																

				投与スケジュール																											
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	～						
Dara-VMP サイクル10～(55週以降)	ダラツムマブ	16mg	体重別	↓																											
	デキサメタゾン	20mg		↓																											

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
EPd療法 (cycle1-2)	エロツスマブ	10mg	体重別	↓							↓							↓							↓
	ホマリトミド	4mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
	デキサメタゾン	28mg		↓							↓							↓							↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
EPd療法 (cycle3-)	エロツスマブ	20mg	体重別	↓																					
	ホマリトミド	4mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
	デキサメタゾン	28mg		↓																					
		40mg									↓							↓							↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Kd療法 (weekly、cycle1)	カルフィルゾミブ	20mg	/m ²	↓																					
		70mg	/m ²								↓							↓							
	デキサメタゾン	40mg		↓							↓							↓							↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Kd療法 (weekly、cycle2-)	カルフィルゾミブ [®]	70mg	/m ²	↓							↓							↓							
	デキサメタゾン	40mg		↓							↓							↓							↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
初発 DRd療法(cycle1)	ダラツムマブ	16mg	体重別	↓							↓							↓							↓
	レナリドミド	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
	デキサメタゾン	40mg		↓							↓							↓							↓

				投与スケジュール																							
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
初発 DRd療法(cycle2)	ダラツムマブ [®]	16mg	体重別	↓							↓							↓							↓		
	レナリドミド [®]	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
	デキサメタゾン	40mg		↓							↓							↓							↓		

				投与スケジュール																							
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
初発 DRd療法(cycle3-6)	ダラツムマブ [*]	16mg	体重別	↓														↓									
	レナリドミド [*]	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
	デキサメタゾン	40mg		↓							↓							↓							↓		

				投与スケジュール																							
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
初発 DRd療法(cycle7-)	ダラツムマブ [*]	16mg	体重別	↓																							
	レナリドミド [*]	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
	デキサメタゾン	40mg		↓							↓							↓							↓		

				投与スケジュール																							
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
Dkd療法(Cycle1)	ダラツムマブ [®]	8mg	体重別	↓	↓						↓							↓							↓		
	カルフィルゾミブ [®]	20mg	/m ²	↓	↓																						
		56mg	/m ²									↓	↓						↓	↓							
	デキサメタゾン	20mg		↓	↓						↓	↓						↓	↓								
		40mg																							↓		
	メチルプレドニゾン	20mg				↓																					

				投与スケジュール																							
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
Dkd療法 (Cycle2)	ダラツムマブ [®]	16mg	体重別	↓							↓							↓							↓		
	カルフィルゾミブ [®]	56mg	/m ²	↓	↓						↓	↓						↓	↓								
	デキサメタゾン	20mg		↓	↓						↓	↓						↓	↓								
		40mg																							↓		

				投与スケジュール																							
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
Dkd療法 (Cycle3-6)	ダラツムマブ [®]	16mg	体重別	↓														↓									
	カルフィルゾミブ [®]	56mg	/m ²	↓	↓						↓	↓						↓	↓								

[illegible][illegible]

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
IsaPd(cycle1)	イサツキシマブ [*]	10mg	体重別	↓							↓							↓							↓
	ホマリトミド [*]	4mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
	デキサメタゾン	40mg(75歳以上は20mg)		↓							↓							↓							↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
IsaPd(cycle2-)	イサツキシマブ [®]	10mg	体重別	↓														↓							
	ホマリドミド [®]	4mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
	デキサメタゾン	40mg(75歳以上は20mg)		↓														↓							

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Isad (cycle1)	イサツキシマブ	20mg	体重別	↓							↓							↓							↓
	デキサメタゾン	40mg (75歳以上は20mg)		↓							↓							↓							↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Isad (cycle2-)	イサツキシマブ	20mg	体重別	↓														↓							
	デキサメタゾン	40mg (75歳以上は20mg)		↓							↓							↓							↓

				投与スケジュール																					
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
IsaKd(cycle1)	イサツキシマブ	10mg	体重別	↓							↓							↓							↓
	カルフィゾミブ	20mg	/m ²	↓	↓																				
	カルフィゾミブ	56mg	/m ²								↓	↓						↓	↓						
	デキサメタゾン	20mg		↓	↓						↓	↓						↓	↓						↓

レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7
エルナタマブ療法 標準用量 週1回	エルナタマブ [*]	76mg	Body	↓						

				投与スケジュール													
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
エルナタマブ療法 標準用量 2週間に1回	エルナタマブ [*]	76mg	Body	↓													

				投与スケジュール	
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2
テクリスタマブ皮下注 漸増用量 0.06mg/kg	テクリスタマブ [*]	0.06mg	/kg	↓	

				投与スケジュール	
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2
テクリスタマブ皮下注 漸増用量 0.3mg/kg	テクリスタマブ [*]	0.3mg	/kg	↓	

				投与スケジュール	
レジメン名	薬剤名	投与量		1	2
テクリスタマブ皮下注 治療用量 1.5mg/kg	テクリスタマブ [*]	1.5mg	/kg	↓	



28



28





~	28



~	28



~	28



~	28



28

28

28

42

~	42

~	42

--

23	~	35
↓		

--

~	28

~	28
---	----

~	28

~	28

~	28

23	~	28
↓		

23	~	28
↓		

23	~	28

↓		



23	~	28
↓		



23	~	28
↓		



23	~	28
↓		



28	

23	~	35
↓		

28	

--	--

--	--

32	~	36	~	42
		↓		
↓				
		↓		

~	29	~	42

	↓		

28			

~	28		

~	28		

~	28		

~	28		

~	28		

~	28	

~	28	

~	28	

~	28	

~	28	

~	28	



~	28



~	28



~	28



~	28



~	28



~	28
↓	

~	28
↓	

23	~	25	26	~	29	30	~	32	33	~	35	~	42
			↓										
		↓			↓			↓					
↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓		
↓		↓	↓		↓	↓		↓	↓				

23	~	25	26	~	29	30	~	32	33	~	35	~	42
			↓										
		↓			↓			↓					
↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓		
↓		↓	↓		↓	↓		↓	↓				

~	28

~	28
